１

平成３０年 ３月 １日

各  位

上場会社名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 足利 恵一

（コード番号：2907 東証第二部）

問 合 せ 先 人事総務部長 福岡 泰志

（ＴＥＬ：082－277－7010）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成30年４月１日付）

（1）「東日本営業部」を「関東・東北エリア統括部」「近畿・中部エリア統括部」へ分割し、「西日本営業部」

を「中四国エリア統括部」「九州エリア統括部」に分割する。

【変更理由】地域の市場に則した販売の強化を図るため。

（2）「業務推進本部」を「経営管理本部」に名称を変更。なお、担当役員に変更はありません。

【変更理由】業務内容に適したものとするため。

２．部長職の人事異動（平成30年４月１日付）

新 役 職       氏 名     旧 役 職

常務取締役 開発本部長

兼 商品企画部長 江
え

角
すみ

 知
とも

厚
あつ

常務取締役 開発本部長

兼 ヘルスフード事業部長

取締役 ヘルスフード事業部長

兼 事業統括部長 足
あし

利
かが

 直
なお

純
ずみ

取締役 営業本部副本部長

兼 西日本営業部長

執行役員 生産本部長

兼 生産管理部長 沖
おき

  浩
ひろ

志
し

執行役員 生産本部副本部長

兼 生産管理部長

執行役員 環境・品質保証部長 武
たけ

田
だ

 智
とも

美
み

開発本部副本部長

兼 商品企画部長

NNeewwss  RReelleeaassee

２

新 役 職       氏 名     旧 役 職

執行役員 経営企画部長 山
やま

本
もと

 暢
のぶ

義
よし

 営業企画部長

執行役員 関東・東北エリア統括部長

兼 近畿・中部エリア統括部長 酒
さか

井
い

 和
かず

昭
あき

 東日本営業部長

執行役員 営業企画部長 福
ふく

島
しま

 幸
こう

治
じ

 経営企画部長

執行役員 山東安吉丸食品有限公司

総経理（出向） 吉
よし

野
の

 元
よし

健
たけ

山東安吉丸食品有限公司総経理

（出向）

中四国エリア統括部長 吉
よし

村
むら

  洋
ひろし

 西日本営業部 次長

九州エリア統括部長 洲
す

澤
ざわ

 昌
まさ

弘
ひろ

 西日本営業部 次長

以 上